
Id: AXCEM­PXHZU­EBTKV­UXAJR­SNOHR. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.4.2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 17 lutego 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku. 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2012 roku w kwocie 36 205 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 000  5 000 

75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

5 000  5 000 

4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  5 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  5 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  31 205  31 205 
80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  405  9 705 

3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 
WYNAGRODZEŃ 

1 300 

4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  405 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  2 405 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  6 000 

80104  PRZEDSZKOLA  20 000  20 000 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  20 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  20 000 

80110  GIMNAZJA  1 500 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  1 500 

80148  STOŁÓWKI SZKOLNE  10 800 
3020  WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ 
1 300 

4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  2 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  7 500 

Razem :  36 205  36 205 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
­ www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: AXCEM­PXHZU­EBTKV­UXAJR­SNOHR. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2012 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

W  związku  z potrzebą  przeprowadzenia  badania  ankietowego  dotyczącego  opinii  mieszkańców  na  temat 
rozwoju  gminy  Piaseczno  przesuwa  się  środki  z zakupu  usług  pozostałych  na  wynagrodzenia  bezosobowe 
z przeznaczeniem na umowę z osobą fizyczną wykonującą wyżej wymienioną pracę. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno­Administracyjnego  Szkół w Piasecznie  przesuwa  się wydatki  na  kwotę 
31205 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup odzieży ochronnej, zakup środków czystości, 
naprawa sprzętu kuchennego, remonty bieżące. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


